U13 Orszaguti

Ul3 MTB

U15 Orszaguti

Ul5 MTB

U17 Orszaguti

ui7 mMTB

U19 Orszaguti

U19 MTB
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VII. Biikk Kupa, 2023.09.10

168 Csaszar Bendeguz
186 Gajda Akos

373 Zachar Gaspar

195 Mady Aron

190 Sz6nyi Zalan

141 HEGEDUS Bendeguz
147 Polonkai Marcell
247 Salyi Kende

1 248 Vizi Balint
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Elitl Orszaguti

Elitl MTB
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244 Fehér Daniel
200 Fazekas Zsombor

264 Juhdasz Aron

205 Zachar Bendeguz
174 Simon Tamas

231 Szeman Gellért
260 Kalmanchey Bulcsu

202 Banodczi Milan

146 Csaki Szabolcs
221 Szondi David
268 Korpa Istvan

213 Eger Aron

236 Maczinké David Mark
214 Zeley Csaba

176 Szarvas Balazs

251 Magas David

252 Szeret6 Marton Szabolcs
242 Sugar Andras

240 Kiradly Maté

206 Szmandray Marcell
158 Szendrei Krisztofer
150 Sipos Roland Krisztian
243 Kovacs Andras Jacint
207 Makar Bence

184 Sipos Roland Krisztidn
218 Hodruszki Kolos

215 Zsidai Sandor Istvan

Kis-Galya K6zhasznu Sportegyesilet
DVTK Cycling Team

VRC

DVTK Cycling Team
DVTK Cycling Team
DVTK Cycling Team

Matra Biker Sport Club

DVTK Cycling Team
MRCC
Kisvarda és Kérnyéke Bringdsok Kerékparos Sportegyesilet

DVTK Cycling Team

VeloRunCoffee SE
MRCC
EVUK
MRCC

DVTK Cycling Team

SCAP Trodica di Morrovalle
Kisvarda és Kérnyéke Bringdsok Kerékparos Sportegyesilet
DVTK Cycling Team

MRCC

KKB se

Miskolci Road Cycling Club Egyesiilet
Miskolci Road Cycling Club Egyesiilet
Debrecen

SteelFrame Racsing

Miskolci Road Cycling Club Egyesiilet

Miskolci Road Cycling Club Egyesiilet

Kisvarda és Kérnyéke Bringdsok Kerékparos Sportegyesiilet
OMSZ SE

Miskolci Road Cycling Club Egyesiilet

KTM Team Hungary

31:46,6
34:23,9

39:14,4
40:26,0
41:18,9
44:11,8
1:11:22,9

27:42,0
28:08,7
29:54,5

26:50,6

23:21,8
25:33,9
26:49,5
27:11,8

37:53,3

20:18,1
25:33,2

22:40,5
23:10,3
23:27,8
23:51,6
24:15,1
24:22,6
24:37,4
25:02,2
25:38,8
25:46,9
26:56,7
32:50,0
35:17,8
44:11,0
46:40,4

28:08,1



Elit2 Orszaguti

Elit2 MTB

Master Orszaguti

Master MTB
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266 Szegletes Gabor
172 Lisz Daniel

269 Bakos Tamas
249 Kovacs Gergd
230 Sarkany Balazs
175 Katona Janos
229 Szloboda Adam
212 Sari Andras

192 Zséri Andras Gabor
180 Fazekas Laszlo
237 Novak Adam
209 Makar Gabor
226 Lanczy Daniel
144 Kakuszi Tamds
228 Guba Gergd

258 Berecz Péter

160 Kozardczy Tamds
245 Go6r Szabolcs

157 Kakuk Jozsef

198 Boros Bernard

270 Kiss Erné

217 Albert Gergely
201 Gajda Tamas
183 Nemcsak Istvan
253 Matrai Adam
246 Szeles Norbert
178 Kajdy Karoly
225 Tamas Zsolt
155 Bellovics Krisztian
153 Fehér Nandor
162 Csanadi Zsolt
161 Nagy Ferenc
232 Szabd Ferenc
262 Petro Karoly

259 Szaszko Gerg6
181 Banyai Tamas
169 Vamos Imre

234 Hriczé Gergd
233 Torok Csaba

140 Kirdly Géza

164 Gondek Gabor
194 Peremiczki Péter
193 Barczi Attila

227 Papp Attila Pappszy
156 Sziics Attila

159 B. Kis Gabor

167 Demeter Zoltan

Erdi Kerékparos és Triatlon Sportegyesiilet
Fillari Team Budaors Kerékparos Sportegyesilet

Mirank DOMKK

Mrcc

Satoraljaujhelyi Dohdnygyari Onkéntes T(izolté Egyesiilet
Kisvarda és Kérnyéke Bringdsok Kerékparos Sportegyesiilet

Matra Biker Sport Club

MTBUkk

Sélyom Team Sportegyesiilet
VeloRunCoffee SE

MRCC

DKSI
ASE Kerékpar

MTBkk

MRCC

Borsodi Bringasport Egyesiilet
Nincs

Ozdi Kerékparos Egyesiilet
DVTK Cycling Team

E.T.eam

Barczi Team

Barczi Team

E-team

Marida Maraton Team CST

21:40,5
22:16,4
23:46,1
23:46,9
28:50,3
28:59,0
29:26,4
31:17,4
32:07,4
34:14,9
35:23,7
38:25,1
39:43,7

25:21,9
28:33,4
34:40,4

22:59,6
23:54,4
24:58,6
25:03,3
25:17,0
27:35,6
27:57,1
28:36,8
31:27,1
32:15,5
35:19,9

27:25,7
28:43,2
31:27,8
32:20,0
32:38,6
36:33,1
41:10,9
52:07,4
53:31,2
31:06,9



Seniorl Orszaguti

1 185 Nyirko Attila
261 Kiss Istvan
239 Boross Karoly Emil
238 Frics Gyula
265 Kalmanchey Attila
223 Kis Andras
170 Pelyhe Laszl6
188 Cservdak Gabor
154 Budai Norbert
267 Muhari Csaba
208 SZEMAN JANOS
149 Radics Istvan
210 Makar Attila
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Seniorl MTB
220 Vass Tamas
219 Betes Attila
203 Papp Gyorgy
173 Bényei Barnabas
204 dr Nénay Gyorgy
199 dr Berké Bence
145 Zakkar Sandor
179 Béres Attila
255 Salyi Ferenc
Senior2 Orszaguti

1 241 Harsanyi Zsolt
196 Becze Zsolt
182 Pallos Zoltan
189 Pap Gyula
142 Vago Péter
216 Magas Akos
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Senior2 MTB
171 Harsanyi Zsolt
254 Lakatos Ede
250 Polonkai Laszlé
371 Pataki Zoltan

5 211 Pardczay Gabor
Senior3 Orszaguti
Senior3 MTB
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1 256 Gal Istvan Jézsef
WU15 Orszaguti
1 197 Zachar Janka Sara
2 152 Budai Néra
Wu15 MTB
WU17 Orszaguti
Wu17 MTB
WU19 Orszaguti
WwWu19 MTB
1 187 Major Tiinde

Miskolci Road Cycling Club Egyesiilet
Matra Biker Sport Club

DKSI

SalgdtarjaniHKE

Bélapatfalvi S.K.E.
Team3K
Alba Orszaguti Kerékparosok

MRCC

SHKE

Barczi Team

M1 Fitness

Barcz Team

Barczi Team

BSKE

Barczi Team

Matra Biker Sport Club

Miskolci Road Cycling Club Egyesiilet
Ozdi Kerékparos Egyesiilet

Debrecen
Ozdi Kerékparos Egyesiilet
HOTE SE

Barczi Team

Kerékpdrsport 2000 Sportegyesiilet

VeloRunCoffee SE

Borsodi Bringasport Egyesiilet

24:03,6
24:29,7
24:44,3
26:16,9
26:45,0
28:00,5
29:14,8
30:21,0
33:48,5
35:42,8
37:35,3
37:40,9
51:00,9

30:04,6
33:00,1
35:39,1
36:43,7
38:04,6
43:34,9

25:59,7
33:47,5
34:24,3
41:14,9
44:43,4
46:33,1

25:58,7
31:54,2
33:17,2
33:31,4
51:51,1

33:46,1

27:42,4
48:00,0

50:05,7



WEIit Orszaguti
1
2
WEIlit MTB
1

143 Toéth Réka
263 Sagi Fanni Lili

177 Monoki Petra

WMaster Orszaguti

1
2

WMaster MTB
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163 Lukacs Szilvia
257 Albrecht Krisztianné
271 Horvath Gréta

224 Béres Timea
151 Budainé Harndcz Melinda
148 Polonkai Eva

WSenior Orszaguti

1
WSenior MTB
1
Paros felndttek
1
2
3
Paros, gyerekkel
1
2
3
q
Csapat
1
2
3
4
Ebike
1

Parasportolé

191 Ducza Valéria

372 Kunfalvi Mariann

280 MIRANK
278 Gurulé majmok
276 BiikKiralylanyok

284 Matra Biker
274 HALALEK

282 Albrecht és Fia
272 .

294 MRCC4
286 KKB
377 MRCC2
374 MRCC
290 Szolnok

222 Vaszkun Anita
165 Barati Marta
166 Gondek Timea

235 Fenyvesi Ferenc

DSI
DVTK Cycling Team

MRCC

ASE Kerékpar

M1 Fitness SpinRacing Team

TREK SE

MIRANK-DOMKK
KKB

Matra Biker Sc

Borsodi Bringasport Egyeslilet
E.T.eam
E.T.eam

MRCC

25:46,8

39:53,3

32:52,9
44:57,0

36:26,0
44:24,6
59:17,5

33:45,2

50:21,9

26:09,9
26:22,7
52:52,5

40:27,4
44:51,7
47:57,7
1:08:24,4

24:39,3
26:52,3
28:36,4
41:08,4

23:36,3
30:42,0
47:17,3

51:23,0



